
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 015/2024

Câmara: CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS, inscrita no CNPJ
sob o nº. 08.587.396/0001-27.
Fornecedor:  MEDEIROS & SOUZA EMPREENDIMENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº. 33.373.981/0001-71.
Objeto:  contratação  de  empresa  especializada  para  realizar  os
serviços de manutenção corretiva com fornecimento de peças no
veículo oficial da Câmara Municipal de Pendências/RN, nos termos
do  quadro  de  especificações  constante  no  instrumento
convocatório,  conforme  condições  e  exigências  estabelecidas.
Valor Global: R$ 29.521,00 (vinte e nove mil, quinhentos e vinte e
um reais).
Vigência: por 12 (doze) meses.
Oriundo:  da  Dispensa  de  Licitação  nº  016/2024  –  Processo
Administrativo nº 017/2024.
Base Legal:  Art.  75,  inciso II,  da Lei  nº.  14.133/2021 e demais
legislação aplicável 
Dotação Orçametária:
01 - CÂMARA MUNICIPAL 
2.001 - AÇÃO 
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros PJ
15000000 - Recursos Ordinários 
Pela Câmara: CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS /RN, CNPJ:
08.587.396/0001-27 – JOSÉ ADAILTON BARBOSA DE SOUZA, CPF:
023.585.154-00 – Presidente.
Pelo  Fornecedor:  MEDEIROS  &  SOUZA  EMPREENDIMENTOS
LTDA,  CNPJ:  33.373.981/0001-71  –  JESSICA  KELLY  SILVA  DE
SOUZA ROCHA, CPF: 067.626.264-32 – Representante Legal.
Pendências/RN, 22 de julho de 2024.
 

Publicado por: JOÃO BATISTA CABRAL
Código Identificador: 17232716

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/07/2024.
EDIÇÃO 1949. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


